C (x4)

B0O0048 BO0063
DIN 603 DIN 912
M6X25 M6X16
DIN 9021 B.TCHA.409
DIN 9021 DIN 934 M6
et o
x8
x8 x8
E (x4)

DIN 125 1SO 7380 1SO 7380 DIN 985 DIN 912 DIN 9021
( o8 M8x20 M8x16 M8 M6x16 26
—p = ( @ =
S15 (x4)
x4 x4 x4 x4 x4
B.TCHA.23
aa=
G3 (x4) x4

Limpieza pre-instalacion . L (max.) Revisar par de apriete
. : ' '
o . Ej]l

[ 4
Pre-installation cleaning Check torque

0000009800000 0

Instrucciones de montaje
Instruccions de muntatge
Assembly instrucctions
Instruction de montage
Montageanleitung
Instrucdes de montagem
Instruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Montazni navod

Szerelési Utasitas
Instructiuni de montaj
Detaljne upute

Oncelikle montaj

M

POOL
LiNE

POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.
(. Esqueis, 19. P. . (an Barri
08415- Bigues i Riells. Barcelona (Espafia)
www.pool-line.net

A 50 (A

MAX.

Ne HOMOLOGACION 26RO4/OO*1 085*01

n > ;! i RECICLABLE

EVO-FIX Il ESPECIFIC IRON

111055

Review 12/2022

CITROEN

(15

FIAT

DOBLO |

DOBLO Il

FORD

TOURNEO CONNECT
TRANSIT CONNECT
MERCEDES

CITAN W415 13--H1
NISSAN

NV250 L2-H1
OPEL

(OMBO B (1 tornillo) L1--H1
COMBO D CARGO
RENAULT

EXPRESS L1--H1
KANGOO Il L3--H1
VOLKSWAGEN
CADDY Il

CADDY Il.2

CADDY IV

CADDY V

84 - 05

01-09
10 -

04 -13
04 -13

12 -

19-21

93-02
12-

91 - 00
10 -

04 -11
11-15
15-20
20 -

B00036 + B00032 + B00033

B00018 + B00020
B00018 + B00020

B00036 + B00032
B00036 + B00032

B00035 + B00032

B00035 + B00032

B00018 + B00020 + BTCHA.23
B00018 + B00020

B00035 + B00032 + B00033
B00036 + B00032

800036 + B00032
B00035 + B00032
B00035 + B00032
B00035 + B00032

Nota: Guardar instrucciones para posibles montajes y desmontajes.







* Opel Combo B







